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Syöte Charterista tulee Arctic Charter - paikallisesta kuljetusyrityksestä arktisen alueen matkailutoimijaksi 

Koillismaalla 15 vuotta sitten yhden miehen taksiyrityksenä aloittanut STP Liikenne ottaa seuraavan 

askeleen kasvussaan. Yrityksen tilausajoliikenteeseen ja matkailukuljetuksiin keskittynyt liiketoiminta, tähän 

asti nimellä Syöte Charter tunnettu toiminto, jatkaa jatkossa nimellä Arctic Charter. 

Nimenmuutos heijastaa toiminnan laajentumista. Siinä missä Syöte Charter palveli pääasiassa Syötteen, 

Koillismaan ja Lapin alueen matkailijoita, Arctic Charter liikennöi Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. 

– Kun aloitin taksitoiminnan 15 vuotta sitten, en osannut edes kuvitella, kuinka pitkälle matka vielä vie. 

Liiketoiminnan laajentuessa vuonna 2019 perustettiin emoyhtiö SRJ Group, jonka alla toimivat STP Liikenne 

sekä tilausajoliikenteeseen keskittynyt ja matkailukuljetuksiin keskittynyt liiketoiminta Syöte Charter. Tänä 

päivänä työllistämme kymmeniä kuljettajia ja toimintaympäristömme on laajentunut merkittävästi. Uusi 

nimi Arctic Charter kuvaa paremmin nykyistä toimintaamme ja tulevaisuuden suuntaamme. Palvelemme 

sekä kotimaisia että kansainvälisiä matkailijoita, matkanjärjestäjiä ja yritysasiakkaita Pohjoismaissa, kertoo 

toimitusjohtaja Mauno Sarajärvi. 

Arktisen matkailun kysyntä on kasvanut voimakkaasti viime vuosina, ja Arctic Charterin tavoitteena on 

vahvistaa asemaansa yhtenä pohjoisen alueen luotettavimmista matkailu- ja kuljetuspalveluiden tarjoajista. 

Arctic Charter tarjoaa tilausajoja, lentokenttäkuljetuksia, kiertomatkoja ja räätälöityjä kuljetusratkaisuja 

ryhmäasiakkaille. Yrityksen asiakaskunta koostuu niin kansainvälisistä matkailijoista kuin kotimaisista 

ryhmistä. 

Kasvua, vastuullisuutta ja selkeää suuntaa tulevaisuuteen 

Jatkossa yrityksen toiminta jakautuu kahteen selkeään kokonaisuuteen. STP Liikenne vastaa paikallisista 

kuljetuspalveluista, kuten taksiliikenteestä, Kela-kuljetuksista ja koulukuljetuksista. Yrityksen 

toiminta-alueisiin kuuluvat tällä hetkellä Pudasjärvi, Taivalkoski ja Posio, ja elokuussa palvelut laajenevat 

myös Kuusamoon ja Ranualle. Arctic Charter puolestaan keskittyy tilausajoliikenteeseen, matkailijoiden 

kuljetuksiin ja ryhmämatkoihin Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. 

– Nimenmuutos ei vähennä paikallista toimintaamme, vaan päinvastoin. Nimenmuutos selkeyttää 

tilausajoliikenteen toimintaa ja sen laajentunutta toimintaympäristöä tukien yrityksen kansainvälistä kasvua 

pohjoisessa. Kaikki palvelut ovat edelleen yhtä lailla paikallisten yhdistysten, yritysten, seurojen ja muiden 

kotimaisten ryhmien käytettävissä. Haluamme kehittää SRJ Groupin toimintaa - sekä STP Liikenteen 

paikallisia taksikuljetuspalveluja, että Arctic Charterin kansainvälistä ja kotimaista tilausajoliiketoimintaa. 

Molemmat ovat meille tärkeitä kasvun alueita, Sarajärvi painottaa. 

Kasvun rinnalla yritys panostaa vastuullisuuteen. Arctic Charterille on myönnetty Visit Finlandin Sustainable 

Travel Finland (STF) -merkki osoituksena sitoutumisesta kestävän matkailun kehittämiseen. 
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